Anno ab incarnatione domini ihesu christi millesimo ducento quinquagesimo primo Indictione decima Die veneris tertio decimo decembris Incipit presentia domini Bonifacii Struxu. Et Guilelmi de lenardo. Et Gaudulphi d'agnello. Et Camerini maineriu cor. atq; Moreti cor. ibi test. reg. Et domini Salandus d' stephanus. Et alii iurisperiti marchionaru. iudicia canonice maioris ecclie. ut dictum fuit ibi genere republico in struxu. nomine ipsius canonice ex parte. Et iohes uilanus d' stagnatus consul et iudicis uic. maioris. burgi sancti stephani ut ibi dictum fuit. nomine ipsius uicinis. et uicinos ipsius uic. Et andreas. et ygo. et tres d' sacca. Et Nicola benaua. ple. et h'ede petri magingrognu. ostendentes se principales promissores. et promittentes quod dictus h'is habeat ratum. et non contra ueniet aliqua ratio. nec beneficium restitutionis minime graui postulabit. ex altera parte. Compromiserunt se in domino oranglapam. in iure tanquam in arbitrum et arbitratores et amicabilem copositorum de omni discordia et reuocacione que erat inter eos et possit inter eos ut inter quosdam. et que est inter dominos canonicorum seu canonice. et dominos episcopatus emose. quia dicebant canonice fore de amiterio eide. et expedita remanere debere. Et iudicis burgi sancti stephani per ipsos uic. dicebat eam esse suam et usi ex ea fuisse locando ipsam. et alio modo per tantum tempus cui non est memoria. Et quatuor bancorum ibidem existentium. vltimum cuius dicebat istis andreas et ygo et Nicola ple. et h'ede ista quidam petri coaduxisse ad duodecim annos. Promittentes isto domino oranglapam arbitratores et amicabilem copositorum scripti. et inter se adinuicem stipulantes. quod attenderet et obsuabit omnia et singula que ipse dominus oranglapamus arbitrator et amicabilem copositor sine aliquo tenore dicit. laudauit firmauerit. precepit et arbitratus fuit. in bancis remouendis. et amplius non reponendis. et in peccata danda satisfactioe. ut in consilio seu cambio dando. ad ipsos dominos oranglapamus arbitratoris uoluntate. et in omnibus aliis et singulis ut supra dictum est. Sub pena et impera viginti et quatuor librarum ad ratum impera in quolibet capitulo. et quoties contra factum fuit. Et renuntiantes ne possent dicere quod inique arbitratus fuisset. Et promittentes quod non dicent nec petent. quod eius dictum et arbitrium. redigat ad arbitrium boni iuris. Ad hoc ut dictus dominus oranglapamus arbitrator et amicabilem copositor possit dicere. laudare. firmare. precepit. et arbitrari. et interpretationem facere diebus feriatis et non feriatis. partibus presentibus et absentibus. et una parte presente. et altera seu aliis absente seu absentibus. citatis et non citatis. semel et pluries. et quotiescumque opus fuerit. iuris ordine suato et non suato. Et predictis omnibus. istis partes obligauerunt pignori. isto domino oranglapamus arbitratores. et inter se adinuicem omnia sua bona presentia et futura. de quibus constituerunt se possessores pro et una parte altera.